
Duomenų lapai

TextFlow 12

Smūginis kilpinis veržliaraktis, Rakto dydis: 41mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 619000 41

GTIN 4018754023172

Produktų klasė 63A

Aprašymas

Modelis:
Kaldintas štampuojant, trumpa, tvirta profilinė rankena ir pastorintas smūginis galas.
Ypač plona kilpa, tikslaus dydžio raktas sukimui labai ankštose vietose. Kilpa yra aukštesnė už
standartines veržles, todėl raktas negali užstrigti. Stipresnis už bet kurį varžtą.
Apdirbama medžiaga:
Chrome-Alloy-Steel, žaliai lakuotas.

Techninis aprašymas

Kilpos aukštis h 29 mm

Rakto ilgis L 200 mm

Rakto dydis 41 mm

Žiedo ⌀ D 59 mm

Norma DIN 7444

Gamintojo metodas kaldintas štampuojant

Medžiaga Chrome-Alloy-Steel

Paviršius nudažyta žaliai

Produkto rūšis Veržliaraktis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 2/2


